
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

12 жовтня 2021 року м. Кривий Ріг № 519

Про взяття на квартирний облік громадян, які потребують поліпшення
житлових умов, зняття з такого обліку

Розглянувши клопотання громадської комісії з житлових питань від
06 жовтня 2021 року № 19, керуючись ст. ст. 34-50 Житлового кодексу Українсь-
кої РСР, Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових
умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затвердженими
постановою Ради Міністрів Української РСР і Укрпрофради від 11 грудня
1984 року № 470, рішенням виконкому Криворізької міської Ради народних
депутатів від 24 грудня 1990 року № 307 «Про затвердження рівня забезпече-
ності громадян жилою площею для визнання їх такими, що потребують
поліпшення житлових умов», рішенням Криворізької міської ради від 31 бе-
резня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та
їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Взяти на квартирний облік осіб, які потребують поліпшення житлових
умов:

1.1 гр. ***, ** березня 19** року народження, зареєстровану за адресою:
Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Співдружності, буд. **, кв. **
(чотирикімнатна квартира, загальною площею 86,5 кв. метрів, жилою площею
51,74 кв. метрів, всього в квартирі зареєстровано: вісім чоловік), яка є особою з
інвалідністю ІІ групи загального захворювання, відповідно з довідкою МСЕК
серії 12 ААБ № 591996 від 12 квітня 2021 року, включивши до загального
списку, як забезпечену жилою площею нижче за рівень, встановлений
законодавством України, зі складом сім’ї: один чоловік, відповідно до ст. 34
Житлового кодексу Української РСР.

Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме
майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, станом на 28 вересня
2021 року відсутні відомості щодо реєстрації прав власності на нерухоме майно
на ім’я гр. ***.

Підстава: заява гр.*** від 20 вересня 2021 року;
1.2 гр. ***, 10 липня 1981 року народження, зареєстровану за адресою:

Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Покровська, буд. **, кв. ***
(однокімнатна квартира, жилою площею 12,0 кв. метрів, всього в квартирі
зареєстровано: п’ять чоловік), включивши до першочергового списку, як
багатодітну сім’ю (четверо дітей), відповідно до ст. ст. 34, 45 Житлового
кодексу Української РСР. Склад сім’ї: п’ять чоловік:



2

- гр. ***, ** липня 19** року народження, – заявниця;
- гр. ***, ** липня 20** року народження, – син;
- гр. ***, ** листопада 20** року народження, – син;
- гр. ***, ** листопада 20** року народження, – син;
- гр. ***, ** квітня 20** року народження, – син.
Відповідно до п. 15 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення

житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверд-
жених Постановою Ради Міністрів Української РСР і Української республі-
канської ради професійних спілок від 11 грудня 1984 року № 470 зі змінами, на
квартирний облік беруться потребуючі поліпшення житлових умов громадяни,
які постійно проживають, а також мають реєстрацію місця проживання у
даному населеному пункті.

Згідно з відомостями, що містяться в реєстрі територіальної громади міс-
та Кривий Ріг станом на 27 вересня 2021 року за адресою: Дніпропетровсь-
ка обл., м. Кривий Ріг, вул. Покровська, буд. **, кв. *** зареєстрована гр. *** та
четверо її дітей. Чоловік заявниці – гр. *** за вищевказаною адресою не
зареєстрований.

Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме
майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, станом на 28 вересня
2021 року відсутні відомості щодо реєстрації прав власності на будь-яке
нерухоме майно на ім’я гр. *** та членів її сім’ї.

Підстава: заява гр. *** від 21 вересня 2021 року;
1.3 гр. ***, ** вересня 20** року народження, зареєстрованого за

адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг,    вул. Воронезька, буд. **
(домоволодіння, належить на праві приватної власності гр. *** (опікун),
відповідно до договору купівлі-продажу від 12 жовтня 2012 року), включивши
до загального списку, як дитину, позбавлену батьківського піклування, віком –
16 років, зі складом сім’ї: один чоловік, відповідно до ст. 34 Житлового кодексу
Української РСР, Правил обліку громадян, які потребують поліпшення
житлових умов, і надання їм житлових приміщень в Українській РСР, ст. 1
Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального
захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування».

Відповідно до рішень виконкому Саксаганської районної у місті ради
від 20 квітня 2011 року № 190 «Про надання малолітньому *** статусу дитини,
позбавленої батьківського піклування» та від 15 червня 2011 року № 279 «Про
встановлення опіки над малолітнім ***» неповнолітньому ***, ** вересня 20**
року народження, надано статус дитини, позбавленої батьківського піклування,
та призначено гр. *** опікуном над ним.

Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме
майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, станом на 05 жовтня
2021 року відсутні відомості щодо реєстрації прав власності на нерухоме майно
на ім’я гр. ***.

Підстава: заяви гр. *** та гр. *** від 04 жовтня 2021 року.
2. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків пільгової категорії

гр. ***, ** квітня 19** року народження, яка перебуває на квартирному обліку



3

у виконкомі районної у місті ради у позачерговому списку, як особа з числа
дітей-сиріт, відповідно до рішення виконкому Саксаганської районної у місті
ради від 15 травня 2013 року № 159 «Про затвердження протоколу засідання
громадської комісії з житлових питань від 14 травня 2013 року № 5» зі змінами,
зі складом сім’ї: один чоловік, у зв’язку із поліпшенням житлових умов, а саме:
придбанням двокімнатної квартири за адресою: Дніпропетровська обл.,
м. Кривий Ріг, вул. Героїв АТО, буд. **, кв. **, загальною площею 43,8 кв.
метрів, жилою площею 29,2 кв. метрів.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою
та житлово-комунального господарства і заступника голови районної у місті
ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу
обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт

*** містить персональні дані


